
21. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=bf9925ee-9cfb-4436-80bf-48c30f440c87&zapis=1&pha=01774c2c-d608-4fd3-92bc-5… 1/2

B

O

O

Ú

Z

Z

O

Z

Ú

O

Z

O

N

N

B

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor Kolo: 5
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2020510A1A0501
Ročník: 2020 Den: 19.09.2020 16:30

Domácí 5130131 - TJ Spartak Chrastava, spolek Hosté 5130381 - TJ JISKRA Višňová, z.s.
R KADLEC Václav 89021872 Stadion:  Tráva Chrastava

AR1 ŠVAJDLER Ondřej 85060178 Výsledek utkání:  1:3 Poločas utkání:  0:2

AR2 KOŘÍNEK Lukáš 99090373 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+1 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA FISCHER Karel 51010174 Zápis vložil:  Kadlec Václav (89021872)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Zíka Ludvík (K) 83040546

2 Melichar Lukáš 92061377 45+1

12 Jelínek David 01110417

7 Rozmajzl Petr 87111376 61

9 Hořák Dominik 96040880

10 Wolf Dominik 98040977

4 Šorsák Jakub 00020499

14 Rozmajzl Michal 91011162

17 Patrman Petr 96030928 83 1

13 Šupol Dominik 01011306 75

21 Čára Martin 96021510 78

18 Kyncl Jakub 97060604 83

19 Appeltauer Jaroslav 93021153 75

8 Navrátil Marek 94110789 78

20 Frank Bohumil 88040920

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Vykoukal Lukáš 83041473

8 Dobrovodský Radek 87021003

13 Mazánek Milan (K) 91060214 47 2

15 Michálek Ondřej 00090455 75 1

9 Žežulka Marek 93092088 83 40

10 Bednář Jan 01010855

4 Bláha Milan 95051525 84

7 Plesar Milan 93110081 90+2

2 Melka Milan 77110324 50

5 Hroch Tomáš 92120140 52

6 Zita Patrik 01030653 53

11 Knapp Michael 04041444 83

3 Šolta Marek 90120029 84

16 Bareš Jan 95110802 75

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Kosař Jiří 48100078

Vedoucí Matuškovič Petr 63030133

Trenér Kolčava Michal 78100877

Asistent 1 Rozmajzl Petr 64080630

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Soukup Jaroslav 49080032

Trenér Melka Milan 77110324

Asistent 1 Pantůček Karel 62010257

Lékař / Zdravotník Roušar Jaroslav 49040078

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Melichar Lukáš 92061377 45+1

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, 45+1 min - Kritika R s hanlivými výrazy v
přerušené hře, slovy "To si děláš už prdel kurva ne!" doprovázená rozhazováním
rukama, čímž projevoval nesouhlas s rozhodnutím R.

Rozmajzl Petr 64080630 56

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, 56.min - Kritika R s hanlivými výrazy slovy "Jdi už
do prdele, vypadni vodsud, a klidně mě vyhoď já nikam nejdu!"

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Hroch Tomáš 92120140 52

Červená karta během zápasu, Surová hra, 52.min - Kopnutí soupeře zezadu s
použitím nepřiměřené síly v souboji o míč (vzdálen cca 2m) do oblasti kotníku.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Patrman Petr Branka 96030928 62

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Mazánek Milan Branka 91060214 6

2 Mazánek Milan Pokutový kop 91060214 16

4 Michálek Ondřej Branka 00090455 68

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 19.09.2020 18:33
Potvrzena základní část hosté: ANO 19.09.2020 18:32
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 19.09.2020 21:35



21. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=bf9925ee-9cfb-4436-80bf-48c30f440c87&zapis=1&pha=01774c2c-d608-4fd3-92bc-5… 2/2

Zpráva rozhodčího
Pokutový kop: V 16.min nařízen PK pro H za podražení H11 zezadu v souboji o míč. Bez nutnosti OT. PK proměněn na 0:2. .Vyloučení: 45+1' - ČK - D2 Melichar Lukáš -
pohoršující, urážlivé nebo ponižující výroky a gesta - kritika R s hanlivými výrazy v přerušené hře, slovy "To si děláš už prdel kurva ne!" doprovázená rozhazováním rukama,
čímž projevoval nesouhlas s rozhodnutím R. Po přerušení hry pro přestupek D2 na polovině hr. plochy, který byl vyhodnocen jako nedbalé vražení do soupeře (D2 soupeře
tzv. "zboural"), se D2 otočil k R, ihned hlasitě křičel výše uvedené výroky a současně teatrálně rozhazoval rukama. Hrací plochu po udělení ČK opustil s dalšími projevy
nesouhlasu po kratším otálení. . 56' - ČK - asistent trenéra D Rozmajzl Petr (64080630) - použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest - kritika R s
hanlivými výrazy slovy "Jdi už do prdele, vypadni vodsud, a klidně mě vyhoď já nikam nejdu!" Po přerušení hry pro nedbalý přestupek D přibližně 8 m od poloviny HP cca 15m
před lavičkou náhradníků a funkcionářů D hlasitě hanlivě projevoval nesouhlas s rozhodnutím R ("Jdi už do prdele!"). Poté, co R přiběhl k lavičce řešit nevhodné chování,
odmítl respektovat R se slovy "Vypadni vodsud! Klidně mě vyhoď " a po současném udělení ČK odmítal opustit lavičku se slovy "Já nikam nejdu." Prostor technické zóny
opustil až po opětovném upozornění. . 52' - ČK - H5 Hroch Tomáš - surová hra, kopnutí soupeře zezadu s použitím nepřiměřené síly v souboji o míč (vzdálen cca 2m) do
oblasti kotníku. Po sérii soubojů o míč na malém prostoru skočil H6 zezadu skluzem pod nohy soupeře, přičemž ho zasáhl zezadu podrážkou kopačky do kotníku s použitím
nepřiměřené síly, ještě v souboji o míč nebo bezprostředně poté, míč byl vzdálen cca 2m. ČK byla udělena po konzultaci s AR1, který měl o situaci lepší přehled. Ke zranění
soupeře nedošlo. . Nastavení doby hry: V obou poločasech za dobu promarněnou zjišťováním stavu zraněných hráčů a odchodem vyloučených hráčů a funkcionáře.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 550 1 110 1 660
AR1 740 740
AR2 740 740
4R
DFA 380 680 1 060
TD
VAR
AVAR
RA


